Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 4 de agosto de 2017 Ano V - Edição nº 00528 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E1BBCDF50ACA2599E2612D6AA424588

sexta-feira, 4 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/17 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 234/2017.

TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/17 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 235/2017.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E1BBCDF50ACA2599E2612D6AA424588

sexta-feira, 4 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 234/2017

TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/17

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: GFC Construtora e
Empreendimentos Ltda - ME. Valor global: R$ 409.973,15 (quatrocentos e nove mil novecentos e
setenta e três reais e quinze centavos). Objeto: Serviços de pavimentação de ruas em
paralelepípedo com drenagem superficial, construção de calçadas, meios fios e rampas de
acessibilidade no Município de Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 24/07/2017. Vigência:
Até 12 (doze) meses, iniciando-se a contagem após a data de assinatura do contrato. Fredson C.
A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E1BBCDF50ACA2599E2612D6AA424588

sexta-feira, 4 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 235/2017

TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/17

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: GFC Construtora e
Empreendimentos Ltda - ME. Valor global: R$ 350.312,53 (trezentos e cinquenta mil, trezentos e
doze três reais e cinquenta e três centavos). Objeto: Serviços de pavimentação de ruas em
paralelepípedo com drenagem superficial, construção de calçadas, meios fios e rampas de
acessibilidade no Município de Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 24/07/2017. Vigência:
Até 12 (doze) meses, iniciando-se a contagem após a data de assinatura do contrato. Fredson C.
A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E1BBCDF50ACA2599E2612D6AA424588

		2017-08-04T16:03:45-0300